
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL GATVIŲ PAVADINIMŲ SUTEIKIMO JUODUPĖS SENIŪNIJOS LUKŠTŲ KAIME 
 

2008 m. balandžio 25 d. Nr.TS-4.72 
Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2003, Nr. 17-704) 17 straipsnio 32 punktu, Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems 
objektams suteikimo ir įtraukimo į apskaitą taisyklėmis, patvirtintomis  Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės 1996 m. lapkričio 27 d. nutarimu Nr. 1395  (Žin., 1996, Nr. 116-2723; 2003, Nr.95-
4292; 2004, 88-3225), ir atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Juodupės 
seniūnijos 2008 m. balandžio 2 d. prašymą Nr. R2-93, Lukštų kaimo gyventojų susirinkimo 2008 
m. kovo 28 d. protokolo išrašą,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

Suteikti Juodupės seniūnijos Lukštų kaimo gatvėms pavadinimus: Liepų, Ąžuolų, Pušų, 
Kaštonų.   
  

  

Savivaldybės meras        Rimantas Velykis 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liucija Bliūdžiuvienė, 57175 

 
 
 

 
 
 

 

 


